
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/1601/2023 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustanowienia ulg za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej, 

w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/247/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie ustanowienia 

ulg za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej, w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Miasto Rzeszów,  

w § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) emeryci oraz osoby, które osiągnęły wiek emerytalny i pobierają rentę – na podstawie stosownych 

dokumentów. Na wniosek podróżnego wraz z załączonym do niego stosownym dokumentem oraz 

zdjęciem organizator publicznego transportu zbiorowego wystawi Rzeszowską Kartę Miejską;”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 845



 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr LXXIV/1601/2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustanowienia ulg za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej  

w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

Niniejsza uchwała wprowadza ulgę samorządową dla osób, które osiągnęły wiek emerytalny 

i pobierają rentę. Świadczenie emerytalne osób objętych tą ulgą byłoby znacznie niższe niż pobierana 

przez nich renta. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 845


		2023-02-10T13:07:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




